2025年 11月 12日

各 位

会 社 名 株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長 孫 峰

    （コード：7273 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理統括本部 飯野 英明

（TEL：046-285-1800）

（開示内容の変更）「YOUON JAPAN 株式会社との資本提携及び子会社化に関す

るお知らせ」 の変更に関するお知らせ

当社は、2025年 6月 26日に「YOUON JAPAN株式会社との資本提携及び子会社化に関するお知

らせ」について、今般、資本構成に変更が生じましたので、お知らせいたします。

１．資本構成に変更が生じた理由

当社は、2025 年 6 月 26 日付のリリースにおいて、YOUON JAPAN 株式会社（以下、YOUON）の

発行済株式数の 59.2％を保有する旨の公表をいたしましたが、資本構成の変更により 71.02％とする

こととなりました。

２．変更内容

変更箇所は下線表示で示しております。

（変更前）

内容

発行済株式数の 59.2％

振込期日 2025年 6月末（未実施）

（変更後）

内容

発行済株式数の 71.02％

振込期日 2025年 12月末（予定）

３．当社業績への影響

 本件による今期業績に与える影響は軽微であると判断しております。なお、今後公表すべき

事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上